

Arkikon ApS
Fornæsvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 62 93 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkikon ApS Fornæsvej 9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 62 93 90
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Søren Lykkegaard Elisiussen, Jeppesminde 17, 8960 Randers SØ, Formand Mie Dohn Pedersen, Marselisborg Lystbåd 108 C, 8000 Aarhus C Jesper Riise Quist Hauskov, Vestervej 6, 8500 Grenaa Rene Levinsen Rasmussen, Æblehaven 6, Albæk, 8930 Randers NØ Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa Bo Brøgger Strunge Rasmussen, Brohaven 37A, 8250 Egå
Direktion	Thomas Enevold, Udsigten 7, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.687 t.kr. mod 9.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt. Regnskabet afspejler, at virksomheden i 2018 har foretaget massive investeringer i fremtiden, bl.a. gennem virksomhedsovertagelser. I 2019 er disse investeringer blevet tilpasset, så investeringerne forventes fremadrettet at bidrage til et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.686.792	9.914.389
1 Personaleomkostninger	-12.502.756	-9.277.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-550.528	-367.355
Andre driftsomkostninger	-25.500	0
Resultat før finansielle poster	608.008	269.998
Andre finansielle indtægter	600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.086	-23.365
Resultat før skat	542.522	246.633
Skat af årets resultat	-110.063	-56.279
Årets resultat	432.459	190.354
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	576.000
Overføres til overført resultat	132.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-385.646
Disponeret i alt	432.459	190.354

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	535.000	595.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>535.000</u>	<u>595.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.744	240.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>669.744</u>	<u>240.720</u>
4 Deposita	91.491	90.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.491</u>	<u>90.447</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.296.235</u>	<u>926.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.568.499	2.665.032
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.012.158	674.551
Tilgodehavende selskabsskat	137.852	76.330
Andre tilgodehavender	0	41.701
Periodeafgrænsningsposter	241.450	258.933
Tilgodehavender i alt	<u>3.959.959</u>	<u>3.716.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.959.959</u>	<u>3.716.547</u>
Aktiver i alt	<u>5.256.194</u>	<u>4.642.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	231.344	98.885
Egenkapital i alt	731.344	598.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.528	46.613
Hensatte forpligtelser i alt	96.528	46.613
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	180.365	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.365	0
Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	0
Gæld til pengeinstitutter	681.024	1.627.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.705	343.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.491	0
Anden gæld	3.032.737	2.026.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.247.957	3.997.216
Gældsforpligtelser i alt	4.428.322	3.997.216
Passiver i alt	5.256.194	4.642.714
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	484.531	1.020.000	2.004.531
Udloddet udbytte	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-385.646	0	-385.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	576.000	0	576.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-576.000	0	-576.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	98.885	0	598.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.459	0	132.459
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	500.000	231.344	0	731.344

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.831.005	8.314.189
Pensioner	1.490.415	849.566
Andre omkostninger til social sikring	181.336	113.281
	<u>12.502.756</u>	<u>9.277.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>19</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	645.000	45.000
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december 2019	<u>645.000</u>	<u>645.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-50.000	-45.000
Årets afskrivninger	-60.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-110.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>535.000</u>	<u>595.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.654.972	1.547.719
Tilgang i årets løb	677.780	107.253
Afgang i årets løb	-165.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.167.752</u>	<u>1.654.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.414.252	-1.301.305
Årets afskrivninger	-188.256	-112.947
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	104.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.498.008</u>	<u>-1.414.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>669.744</u>	<u>240.720</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	90.447	51.174
Tilgang i årets løb	<u>1.044</u>	<u>39.273</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>91.491</u>	<u>90.447</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>91.491</u>	 <u>90.447</u>
 5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.012.158	674.551
Modtagne acantobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.012.158</u>	<u>674.551</u>
 6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	225.365	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
	<u>180.365</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 906 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 2.568 t.kr.	
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 273 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-23 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 386 t.kr. Ved endt leasingperiode er der en restværdiforpligtelse på ialt t.kr. 141.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Husleje-forpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontakt for Fornæsvej 8, 8500 Grenaa. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.
